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
en zone 

constructible, zone Ub du Plan 
Local d'urbanisme approuvé par la 
commune en date du 25/03/2021, 
et située en zone AOC Champagne 
(parcelle actuellement plantée en 
vignes). Peut être vendue libre de 
toute occupation ou louée, en fonc-
tion du projet de l'acquéreur, Frais 
de bornage à la charge du vendeur, 
Frais d'étude de sol G1 à la charge du 
vendeur. Frais de raccordement aux 
divers réseaux à la charge de l'acqué-
reur. Poss d'acquisition en sus de la 
parcelle contiguë de 1220m2 au prix 
de 230.000  € � 230 000 € 
�  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 06 12 95 64 12 - immobilier.51067@notaires.fr 
 pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 22F04. 
BOULEVARD LUNDY - Dans 
petite copropriété, secteur 
Boulevard Lundy, au 3e et 
dernier étage sans ascenseur, 
Appartement type 2 lumineux 
entièrement rénové. Une cave 
complète ce bien. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E 
� 157 500 €  (honoraires charge vendeur)

COULOMMES LA 
MONTAGNE - Réf. 22I01. 
Maison au milieu des vignes, à 
rénover, type 8. Rdc : cuis, séj av 
chem donnant sur terrasse, 2 ch, 
sdb, wc, gge. Étage: 3 ch, sdd, wc, 
grenier aménageable en suite 
parentale. 2 nivx de ssol. Le 1er : 
5 pces dt 1 av emplact du monte 
charges, sanitaires, chaufferie. 
Le 2nd : 5 pces dt 1 av emplact 
du monte charges à usage de 
caves. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
324 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 22F08. A 
TINQUEUX, Maison 6 pièces : 
RDC : Entrée, wc, cuisine A/E, gd 
séjour. A l'étage : 4 chbres, SDD, 
wc, SDB. Véranda. Fenêtres bois 
DV, volets roulants manuels, 
velux avec stores électriques à 
l'étage. Grand garage et Beau 
jardin clos. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D
350 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr  
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

VERTUS - EXCLUSIVITE 
- Vignes à vendre Blancs 
Coteaux (Vertus) dans la 
Marne (51) - Côte des Blancs 
Une parcelle de vigne d'une 
superficie totale de 29 a 38 
ca louée jusqu'en novembre 
2031 en vertu d'un bail de 18 
ans (locataire sera âgée de 62 
ans à la fin du bail). Parcelle 
de 29 a 38 plantée en 1987 
et 1999. Métayage au tiers, 
espèces. Le cépage est du char-
donnay. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.

402 800 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr  
www.thienot-notaires.fr

BEZANNES - Réf. 51046-2413. Prox gare 
tgv et au pied commerces, dans résidence 
récente, appartement 3 pièces très lumineux 
situé au 2e étage av ascenseur compr: Entrée av 
rangement, salon avec cuisine ouverte 34 m2, 
balcon, wc av lave mains, 2 ch, salle de bains 
(baignoire et vasque). Large parking couvert 
en rdc. Bon état général. Chauffage ind gaz. 
Accès PMR. Copropriété CLASSE ENERGIE : B

251 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2429. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Proche place du forum, très bel appar-
tement lumineux, dernier étage, comp entrée, 
séjour de 22m2 av chem et sol parquet, cuisine, 2 
chambres de 14.50m2 et 9m2 et un bureau de 9m2 
au sol. Salle de bains et WC séparés. Chauffage 
individuel au gaz. Grenier aménageable. Cave. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

274 000 €  (honoraires charge vendeur)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE 
 SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AY CHAMPAGNE  
Réf. A6. ÉGLISE - Maison à 
restaurer, RDC : entrée, 
cuisine, séjour, petit 
débarras, à la suite salle 
d'eau et wc ; au premier 
étage : couloir, deux 
chambres, une pièce. 
Grenier. Cave en des-
sous. Petit grenier au-
dessus de la salle d'eau. 
Petite Cour avec entrée 
une impasse à l'arrière. 
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
Cave, terrasse (35 m2) et garages (4 places). Chauffage gaz. 
Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

275 600 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376-1071-VI. 1 RUE LAMARTINE - 
VENTE EN LIGNE sur le site 36h immo par appels d'offres (système 
d'enchères en ligne). Le prix indiqué constitue le prix minimum 
à partir duquel les offres pourront être transmises. MAISON 
ANCIENNE se composant au rdc: wc, cuis, salon avec chem, sàm, 
1er étage: Une ch, sde et bureau ou dressing, 2nde ch. Cave 3 
dépend. JARDINET CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
� 127 200 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS 
Réf. 10376/1058. Grand appartement T4 de 
91,96 m2. TBE. 3 chambres, sdb, salle d'eau. 
2 pkg. Chauffage individuel. Copropriété de 
36 lots, 1098 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B �
� 153 700 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

 negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

PONT STE MARIE - Réf. 10378/1080. 
Appartement de 60m2 av cave et place de station-
nement, au 3e sans ascenseur comp : entrée, salon-
séjour, cuis, 2 ch, salle de bain, wc. Copropriété de 
135 lots, 1800 € de charges annuelles. � 90 280 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € soit 6,21 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1079. Appart 45m2 av 
jardin 14m2 en rdc, 1 place de stationnement : cuis 
ouverte sur salon, sd'eau av wc, 1 ch. Logement 
loué jusqu'en mars 2025 pour 495 € dont 40 € de 
charges Résidence de 2013 Copropriété de 31 lots, 
720 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : B 
� 126 960 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1081. CATHÉDRALE Appart 
pouvant être destiné à prof libérale de 62m2 : entrée, 
salle d'attente, sd'eau, wc, salon (ou cabinet), 1 ch. 
Cave, 1 place de stationnement. Copropriété de 32 
lots, 1200 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C�  193 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1078. Appartement d'envi-
ron 165m2 av garage situé rue Voltaire : entrée, salon-
séjour 39m2, cuisine, 4 ch dont 1 av douche, sdb, wc, 
balcon. Cave, box de gge Copropriété de 103 lots, 
6000 € de charges annuelles. 195 080 €  (honoraires charge vendeur)

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10378/1071. Maison d'env 245m2. Rdc: pce pou-
vant servir de showroom ou salon de 100m2, cuis 
équipée, salon séj, wc, atelier de 70m2. Au 1er: 
salon tv, sde av wc, 1 ch, 1 ch de 22m2 av sdb et wc, 
1 ch av sde et wc. Dépend pouvant servir de gîte, 
rdc: salon av cuis, sde av wc Au 1er: 1 ch Terrain 
886m2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
570 000 €  (honoraires charge vendeur)

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 
10378/1068. Maison d'env 230m2 av gge compr: 
rdc: entrée, salon séj ouvert sur cuis équipée, 2 
ch, 1 sde, wc, cellier Au 1er: palier, 3 ch, une ling, 
2 salles d'eau dont une av baignoire. Piscine de 
2.10x4.80 Belles prestations CLASSE ENERGIE : C 
� 472 000 €  (honoraires charge vendeur)

ROSIERES PRES TROYES - Réf. 
10378/1076. Maison d'environ 74m2 sur sous-
sol comp : entrée, salon-séjour, cuis équipée, 2 
chambres, sdb, wc. Terrain 799m2 CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : E 189 840 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1070. Maison d'environ 74m2 sur sous 
sol com : entrée, salon-séjour, cuis, wc, salle 
d'eau, 2 ch. Terrain 444m2, maison située dans 
quartier très calme. 199 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1059. GARE - Maison, 
secteur gare d'environ 150m2 comp : Au rdc 
: entrée, salon-séjour, cuisine équipée, 1 salle 
d'eau, wc, 2 ch. Au 1er : 3 ch, 2 dressing, une 
salle d'eau, wc Garage, cave, terrain de 328m2 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 251 000 € 
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

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES - Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr - mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

ST ANDRE 
LES VERGERS 
Réf. 10377/756. 
Très proche hôpi-
tal et écoles. Appt 
impec compr séj, 
cuis moderne toute 
équipée, cellier, 2 

belles ch, dressing, sdd, toilette. Cave. pkg collec-
tif facile. asc. Budget prévisionnel y compris eau 
et chauf: 1891 €. Aucun travaux à prévoir hab de 
suite. Copropriété de 220 lots CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E  113 388 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/753. 5 min à pied du 
centre historique et 10 min à pied de la gare. 
Appt type 5 de 106.78 m2. Séj salon, cuis, 3 ch 
av placard, sdb et toilette nbreux placards dans 
le dégagt. Cave et gd gge automatisé. Emplact 
de 1er ordre dans immeuble de bon standing. 
Travaux à prévoir. Copropriété de 10 lots, 3408 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : F 156 900 €  (honoraires charge vendeur)

LES NOES PRES 
TROYES - Réf. 
10377/755. AGGLO NORD 
DE TROYES - Maison sur 
terrain de 238m2 compr 
séj salon cuis aménagée, 
sdb av toilette. 2 ch. 1er 
étage : 1 ch av grenier 
attenant poss de créer 
une 2e sdb et dressing. 2nd 
grenier de 25m2 pouvant 

accueillir une 4e ch. Cave. Poss de garer 2 voit dans la 
cour. Très BE général hab de suite. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E � 208 700 €  (honoraires charge vendeur)

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10377/745. Maison de ppieds compr entrée av 
vestiaire, cuis aménagée, poss d'ouvrir sur le séj, 
séj salon av accès jardin par dble porte fenêtres, 
3 ch parquetées, sdb. wc. Gge attenant av pt 
grenier. Cave. Jardin de 495m2. Envirt et secteur 
de qualité, au calme. Travaux de rénovation à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
� 187 980 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/751. Centre his-
torique de Troyes. Maison comp rdc : 3 pces 
dt pce atelier ayant un accès direct sur cour 
avec une dépend sur 2 nivx. 1er étage : 3 pces.  
2e étage : 3 pces dt pce cuis sdb et toilette. 
3e étage : grenier total. 2 compteurs élec-
triques. Cave. À rénover intégralement, 
belles possibilités de développement. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.

198 340 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENT
TROYES - Réf. 
10010/302. RUE DE 
TURENNE - Troyes bou-
chon, rue de Turenne et 5 
rue Vauluisan. Dans petite 
copropriété sans charges 
(hormis eau), apparte-
ment F4 76 m2 en duplex 
(2e et 3e étage) actuelle-
ment loué 560 €/mois. 

Copropriété de 12 lots, 360 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B � 131 200 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € soit 4,96 % charge acquéreur

MAISON
ROSIERES PRES 
TROYES - Réf. 
10010/317. 1 rue pierre 
Curie, maison 5 pièces 
de 91 m2 et de 798 m2 
de terrain. 3 chambres. 
Chauffage fuel. Bon état 

général. Ce bien va demander des travaux. de moder-
nisation. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT  : F 
� 165 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 10010/319. 
Maison de 4 pièces, sur ssol com-
plet av garage. Elle dispose de 3 
chambres. Chauffage au gaz de 
ville. La surface du terrain est 
de 442  m2. C'est une maison 
datant de 1965. Ce logement 
va demander quelques travaux 

d'isolation et le changement des huisseries exté-
rieures. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E

162 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE 
LES VERGERS 
Réf. 10010/321. Sur 
544 m2 de terrain, 
maison T5 de 88 m2 : 
cuisine, dble séjour 
av accès sur terrasse 
couverte, 3 ch, 2 ch 
au rdc, 1 chambre 

indépendante avec sde privative en rdj. En bon 
état général. Elle est accessible par la rue Jules 
Ferrouilles et sur l'arrière par le chemin des 
Godots. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
C �
� 195 000 €  (honoraires charge vendeur)
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
2 wc. Garage. Jardin. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E � 210 000 € 

VILLEMOYENNE - Pavillon pp T4 de 95m2 
: entrée, cuisine, séjour/salon, 3 chbres, sde, wc, 
rangements, chaufferie, garage de 30m2, assai-
nissement à prévoir terrain clos 1058m2 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F � 135 900 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 5 900 €
 soit 4,54 % charge acquéreur

M U S S Y 
SUR SEINE  
Propriété en 
bord de Seine 
composée de 3 
logements et 
une ancienne 
maison à réno-
ver. Le tout sur 

1662 m2 de terrain donnant directement sur 
la Seine avec une belle longueur de berges et 
un petit kiosque. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B � 120 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 450 € soit 4,74 % charge acquéreur

M E R R E Y 
SUR ARCE 
A 3km de BAR 
SUR SEINE, 
immeuble de 
rapport composé 
de 4 apparts de 
type 2 av loca-
taires. Surface 
habitable de 

233,85 m2. Sur 854 m2 de terrain. Revenu locatif 
annuel brut de 17520  €. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C � 238 280 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € soit 3,60 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS - A 3km de BAR SUR 
SEINE, terrain à bâtir viabilisé de 1548 m2, 
rectangulaire, plat, au calme, hors zone inon-
dable. � 44 940 € 
42 000 € + honoraires de négociation : 2 940 € soit 7 % charge acquéreur

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Baptiste ROMAIRE
05 55 73 80 27 
bromaire@immonot.com
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Barsequanais

SARL J. LAPIERRE
 etude.lapierre@notaires.fr 

F O N T E T T E 
Réf. 10063/1165. 
Maison type proven-
çal d'env 204 m2 sur 
ssol. Rdc: wc, cuis A/E, 
salon sàm donnant 

sur véranda, 2 ch, sde, gge. A l'étage: mezz, 1 ch paren-
tale av dressing, sdb à aménager av wc et loggia. Ssol: 
local technique pour piscine, chaufferie, salle de jeux, 
cave, atelier et débarras. Terrasse av piscine et patio. 
Jardin clos et arboré. Chauf au sol alimenté par géother-
mie. De belles prestations complètent ce bien. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A � 324 000 € 
311 539 € + honoraires de négociation : 12 461 € soit 4 % charge acquéreur

LONGPRE LE SEC Réf. 
10063/1132. Corps de ferme. 
Maison d'hab, rdc: véranda, cuis 
équipée, séj av chem, sde, wc, 3 
ch, chaufferie et cellier. Étage: 
ch, grenier aménageable. 2 
caves. Préau. Nbreuses dépend: 
gge, atelier, grange, bûcher, 
hangar d'env 270 m2. Cour, 
potager et verger. 10 min d'une 
gare et ttes commodités. CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B�  147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur

MAGNANT - Réf. 
10063/1145. Dans cour 
commune, maison d'hab 
d'env 80 m2 : Entrée, cuis, 
sàm, 2 ch, sdb av douche, 
wc, chaufferie av une 
partie atelier. Grenier sur 
le dessus. Grange accolée 
d'env 70 m2. Jardin non 

attenant à la maison. Autorte A5 à la sortie du 
village. Proche lac de la forêt d'orient. 63 300 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS - Réf. 10063/1161. Une 
parcelle en nature de terrain à bâtir, pour une 
superficie totale de 1609 m2, actuellement occu-
pée par du taillis. � 21 300 € 

20 000 € + honoraires de négociation : 1 300 € soit 6,50 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

AVREUIL - Réf. 
10063/1166. BORDS 
D'AVREUIL Une 
maison à usage 
d'hab, de ppied, 
compr: Entrée, sàm, 
arr cuis, cuis, dégagt, 

wc, sdb, 2 ch, bureau. Grenier sur la totalité. cave 
sur le côté. Quelques travaux de réfection seront à 
prévoir. Nbreuses dépend: atelier, cellier, hangar en 
bois, cabanon de jardin. gd terrain clôturé et arboré. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B � 94 950 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur

BERNON - 
Réf. 10063/116. 
A proximité de 
C H A O U R C E , 
Maison séparée 
d'un porche, 
compr: Au rez 
de chaussée: 1re 

partie: cuis, Salon, 2 ch, Salle de Bains, wc. 2e partie: 
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